
 

 

UCHWAŁA NR L/550/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BUDZYNIU 

z dnia 14 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu 

spłaty lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny oraz 

niedochodzeniu należności mających charakter cywilnoprawny, których kwota wraz z odsetkami 

nie przekracza 100,00 zł, przypadających Gminie Budzyń lub jej jednostkom budżetowym, 

samorządowym zakładom budżetowym, samorządowym instytucjom kultury oraz wskazanie organu  

do tego uprawnionego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.), art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 19 ust.2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

ograniczenia zatorów płatniczych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1649) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/260/2017 Rady Gminy Budzyń z dnia 7 listopada 2017 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny oraz niedochodzeniu należności mających charakter 

cywilnoprawny, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł, przypadających Gminie Budzyń lub jej 

jednostkom budżetowym, samorządowym zakładom budżetowym, samorządowym instytucjom kultury oraz 

wskazanie organu do tego uprawnionego (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 7445), 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) dotychczasowy  § 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 9. Uchwała w zakresie udzielania pomocy de minimis obowiązuje do czasu pozostawania w mocy 

Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 

2023/2831 z dnia 15 grudnia 2023 r.), Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 

2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 

minimis w sektorze rolnictwa (Dz. Urz. UE L 352/1 z dnia 24 grudnia 2013 r. str. 9) oraz Rozporządzenia 

Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. 

Urz. UE L 190 z dnia 28 czerwca 2014 r. str. 45) tj. do 31 grudnia 2027 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Budzyń. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII/199/2020 Rady Gminy Budzyń z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty 

lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny oraz niedochodzeniu 

należności mających charakter cywilnoprawny, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100,00 zł, 

przypadających Gminie Budzyń lub jej jednostkom budżetowym, samorządowym zakładom budżetowym, 

samorządowym instytucjom kultury oraz wskazanie organu do tego uprawnionego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 3150



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Budzyniu 

(-) Zenon Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3150


		2024-03-22T11:46:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




